
教育講演 17:10 ～17:40

2024年７月27日（土）17：00～18：40

「当院における腎性貧血治療薬の処方状況 」

佐野 雅彦 先生 佐賀県医療センター好生館 薬剤部座長

日時

会場

竹内 耕治 先生 佐賀大学医学部附属病院 薬剤部
演者

特別講演 17:40～18:40

「 CKD-MBD治療の新しい展開 」

園田 利広 先生 諸隈病院薬剤部 薬剤部長
座長

田中 元子 先生 医療法人社団松下会 あけぼのクリニック 副院長
演者

第34回佐賀腎と薬剤研究会

佐賀県教育会館 第１会議室 〒849-0916 佐賀市高木瀬町東高木２２７−１

(WEB配信) ZOOM ウェビナー

共催：佐賀腎と薬剤研究会、(一社) 佐賀市薬剤師会、 佐賀県病院薬剤師会、
株式会社アステム、協和キリン株式会社

●日病薬病院薬学認定薬剤師制度（申請中）
●日本薬剤師研修センター認定（申請中）
●腎臓病薬物療法専門・認定薬剤師認定単位（申請中）

会費 500円（学生無料）

【情報提供】17:00～17:10 「フォゼベル錠」 協和キリン株式会社

「会場参加、WEB参加に関わらず別紙の参加申込みフォームより事前登録をお願いいたします。
各種単位は会場参加の場合のみ取得可能となります。WEB参加の場合は取得できません。」



会場参加の御案内

申込期間

定員

参加費

申込
フォーム

6月17日（月）～7月24日（水）

100名

500円（学生は無料）

二次元バーコードまたは下記URL よりお申し込みください。

※会場参加者は以下の注意事項につきましてご確認ください

□日本薬剤師研修センターの単位取得希望者は受講管理にPECSを使用します。予めQR コードをご準備 ください。
□日本薬剤師研修センターと日本病院薬剤師会病院薬学認定の単位は一緒に取得できません。
いずれか一方をご選択いただきますようお願い 致します。

□本会は完全事前申し込み制であり、当日の会場参加は一切受け付けません。
□感染予防のため、ご来場の際はマスク着用にご協力をお願い致します。
□当日体調がすぐれない方は参加はご遠慮いただきますようお願い致します。
□当日 は感染 予防のため軽食はございません

☆会場 佐賀県教育会館 （佐賀市高木瀬町東高木227-1 tel0952-31-7131）

自家用車のご利用につきましては、一切の責任を負いかねますので、あらかじめご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

https://x.gd/CJ3Hb

協和キリン株式会社 中村 （携帯）090-7388ｰ6747 （E-mail）takehiro.nakamura.q9@kyowakirin.com

WEB申し込みや当日の視聴に関して、ご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。



WEB参加の御案内

申込期間

申込
フォーム

二次元バーコードまたは下記URL よりお申し込みください。

https://x.gd/BGgpv

事前登録完了後、当日の参加用URL およびパスワードが登録アドレスに届きます。
登録後に届く参加招待メールは、会の前日にも再度配信されます。

ご参加方法は２つございます。
ⅰ）アプリをインストールして参加

Zoomアプリのインストールには10分程度お時間がかかります。
講演前に設定をお済ませ頂きますようお願いいたします。

ⅱ）アプリをインストールせず参加
推奨ブラウザは，GoogleChromeまたはFirefoxです

※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名は、共催の佐賀腎と薬剤研究会へ提供させていただきます。
また弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認のために利用させていただくことがございます。

参加招待メール記載の参加用URLよりパスワード入力の上、
ご参加ください。

講演会
当日

ご質問は画面上のこちらのボタンから入力が可能です。
時間の関係上全てのご質問にはお答えできかねますので、ご了承ください。

6月17日（月）～7月24日（水）

協和キリン株式会社 中村 （携帯）090-7388ｰ6747 （E-mail）takehiro.nakamura.q9@kyowakirin.com

WEB申し込みや当日の視聴に関して、ご不明な点などがございましたら、こちらまでご連絡ください。

https://x.gd/BGgpv

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

